
UCHWAŁA NR IV/38/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Miasto i Gminę Olsztyn własności 
nieruchomości, położonych w obrębie ewidencyjnym Biskupice w gminie Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.1465) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Miasta i Gminy Olsztyn, 

własności nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 
126/3 o powierzchni 0.0164 ha, 126/5 o powierzchni 0.0166 ha, 127/2 o powierzchni 0.0258 ha, 
127/4 o powierzchni 0.0255 ha, 129/4 o powierzchni 0.0405 ha, 129/7 o powierzchni 0.0409 ha, 
131/2 o powierzchni 0.0211 ha, 131/4 o powierzchni 0.0220 ha, 133/5 o powierzchni 0.0395 ha, 
133/7 o powierzchni 0.0407 ha, 137/11 o powierzchni 0.0217 ha i 139/11 o powierzchni 0.0119 ha, 
położonych w obrębie ewidencyjnym Biskupice w gminie Olsztyn. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Katarzyna Kulińska-Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C74B70-C617-49B2-88C1-102A64DD75E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/38/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


